
 
 

UCHWAŁA NR 120/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 3980



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 120/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 14 sierpnia 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 19 130 486,94 3 800,00 3 800,00 19 130 486,94

75020 Starostwa powiatowe 16 317 781,94 3 800,00 3 800,00 16 317 781,94

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 200,00 3 800,00 0,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 337 141,40 0,00 3 800,00 1 333 341,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 145 193,00 45 000,00 45 000,00 12 145 193,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 124 443,00 45 000,00 45 000,00 12 124 443,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
286 300,00 199,00 199,00 286 300,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 393 036,00 39 280,00 39 280,00 8 393 036,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności
1 325 787,00 5 521,00 5 521,00 1 325 787,00

852 Pomoc społeczna 10 317 964,92 7 750,00 7 750,00 10 317 964,92

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 409 333,00 7 750,00 7 750,00 4 409 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 523,00 100,00 100,00 48 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 838,00 0,00 4 840,00 519 998,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 560,00 1 840,00 0,00 23 400,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 500,00 0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 309,00 0,00 2 810,00 291 499,00

4430 Różne opłaty i składki 6 553,00 310,00 0,00 6 863,00

3 588,00 3 588,00 13 602 361,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 2 000,00 0,00 11 000,00

630,00 630,00 7 730 654,00

855 Rodzina 13 602 361,50

85508 Rodziny zastępcze 7 730 654,00

2 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 289,00 0,00 630,00 231 659,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 560,00 630,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3980



Plan Zwiększenie Zmniejszenie

5 764 660,00

Dział

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 764 660,00 2 958,00 2 958,00

Plan po zmianachRozdział Nazwa

3 159 608,00 0,00 2 958,00 3 156 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 500,00 2 500,00 0,00 163 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 86 226,00 258,00 0,00 86 484,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 050,00 200,00 0,00 3 250,00

259 822 554,67 60 138,00RAZEM WYDATKI 60 138,00 259 822 554,67

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 17 246 508,94 3 800,00 3 800,00 17 246 508,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 488 489,23 3 800,00 3 800,00 16 488 489,23

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 194 742,23 3 800,00 3 800,00 4 194 742,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 12 145 193,00 45 000,00 45 000,00 12 145 193,00

w tym:

11 171 889,00

wydatki jednostek budżetowych, 11 855 893,00 44 801,00 44 801,00 11 855 893,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 289 300,00 199,00 199,00 289 300,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 171 889,00 44 801,00 44 801,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 10 317 964,92 7 750,00 7 750,00 10 317 964,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 155 941,92 7 650,00 7 650,00 10 155 941,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 286 626,00 0,00 4 840,00 8 281 786,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 869 315,92 7 650,00 2 810,00 1 874 155,92

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 52 023,00 100,00 100,00 52 023,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3980



855 Rodzina

Wydatki bieżące 13 392 361,50 3 588,00 3 588,00 13 392 361,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 811 713,00 3 588,00 3 588,00 7 811 713,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 730 374,00 200,00 3 588,00 5 726 986,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 081 339,00 3 388,00 0,00 2 084 727,00

RAZEM

Wydatki bieżące 226 017 179,07 60 138,00 60 138,00 226 017 179,07

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 181 252 880,24 59 839,00 59 839,00 181 252 880,24

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 144 298 311,69 45 001,00 53 229,00 144 290 083,69

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 954 568,55 14 838,00 6 610,00 36 962 796,55

dotacje i subwencje 35 420 695,71 0,00 0,00 35 420 695,71

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 748 699,49 299,00 299,00 6 748 699,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
473 903,63 0,00 0,00 473 903,63

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Wydatki majątkowe 33 805 375,60 0,00 0,00 33 805 375,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 155 416,60 0,00 0,00 33 155 416,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00 0,00 649 959,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3980



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 120/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 14 sierpnia 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 19 130 486,94 3 800,00 3 800,00 19 130 486,94

75020 Starostwa powiatowe 16 317 781,94 3 800,00 3 800,00 16 317 781,94

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 200,00 3 800,00 0,00 29 000,00

Jednostki

Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 20 200,00 3 800,00 0,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 337 141,40 0,00 3 800,00 1 333 341,40

Jednostki

Wydział Budżetu 84 388,29 0,00 3 800,00 80 588,29

Wydatki bieżące 14 433 803,94 3 800,00 3 800,00 14 433 803,94

wydatki jednostek budżetowych, 14 403 646,23 3 800,00 3 800,00 14 403 646,23

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 857 111,23 3 800,00 3 800,00 2 857 111,23

w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 145 193,00 45 000,00 45 000,00 12 145 193,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 124 443,00 45 000,00 45 000,00 12 124 443,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

286 300,00 199,00 199,00 286 300,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 286 300,00 199,00 199,00 286 300,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 393 036,00 39 280,00 39 280,00 8 393 036,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3980



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 8 393 036,00 39 280,00 39 280,00 8 393 036,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

1 325 787,00 5 521,00 5 521,00 1 325 787,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 325 787,00 5 521,00 5 521,00 1 325 787,00

Wydatki bieżące 12 124 443,00 45 000,00 45 000,00 12 124 443,00

wydatki jednostek budżetowych, 11 835 143,00 44 801,00 44 801,00 11 835 143,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 171 889,00 44 801,00 44 801,00 11 171 889,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 289 300,00 199,00 199,00 289 300,00

w tym:

852 Pomoc społeczna 10 317 964,92 7 750,00 7 750,00 10 317 964,92

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 409 333,00 7 750,00 7 750,00 4 409 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 523,00 100,00 100,00

Jednostki

48 523,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 48 523,00 100,00 100,00 48 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 838,00 0,00 4 840,00 519 998,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 524 838,00 0,00 4 840,00 519 998,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 560,00 1 840,00 0,00 23 400,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 21 560,00 1 840,00 0,00 23 400,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 500,00 0,00 8 500,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 5 000,00 3 500,00 0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 309,00 0,00 2 810,00 291 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3980



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 286 809,00 0,00 2 810,00 283 999,00

4430 Różne opłaty i składki 6 553,00 310,00 0,00 6 863,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 6 553,00 310,00 0,00 6 863,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 2 000,00 0,00 11 000,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 9 000,00 2 000,00 0,00 11 000,00

Wydatki bieżące 4 409 333,00 7 750,00 7 750,00 4 409 333,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 360 810,00 7 650,00 7 650,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 48 523,00 100,00 100,00

4 360 810,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 730 758,00 0,00 4 840,00 3 725 918,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 630 052,00 7 650,00 2 810,00 634 892,00

w tym:

48 523,00

855 Rodzina 13 602 361,50 3 588,00 3 588,00 13 602 361,50

85508 Rodziny zastępcze 7 730 654,00 630,00 630,00 7 730 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 289,00 0,00 630,00

Jednostki

231 659,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 232 289,00 0,00 630,00 231 659,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 560,00 630,00 0,00 2 190,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 560,00 630,00 0,00 2 190,00

Wydatki bieżące 7 730 654,00 630,00 630,00 7 730 654,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 492 162,00 630,00 630,00 2 492 162,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3980



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 742 926,00 0,00 630,00 1 742 296,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 749 236,00 630,00 0,00 749 866,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 764 660,00 2 958,00 2 958,00 5 764 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 159 608,00 0,00 2 958,00 3 156 650,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 156 588,00 0,00 2 958,00 3 153 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 500,00 2 500,00 0,00 163 000,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 160 500,00 2 500,00 0,00 163 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 86 226,00 258,00 0,00 86 484,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 86 226,00 258,00 0,00 86 484,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 050,00 200,00 0,00 3 250,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 050,00 200,00 0,00 3 250,00

Wydatki bieżące 5 554 660,00 2 958,00 2 958,00 5 554 660,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 319 551,00 2 958,00 2 958,00 5 319 551,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 987 448,00 200,00 2 958,00 3 984 690,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 332 103,00 2 758,00 0,00 1 334 861,00

w tym:

259 822 554,67 60 138,00RAZEM WYDATKI 60 138,00 259 822 554,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3980



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 120/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 14 sierpnia 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI -ZADANIA ZLECONE

45 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

45 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 124 443,00

199,00

45 000,00 12 124 443,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 124 443,00

199,00

45 000,00 12 124 443,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

286 300,00 199,00

8 393 036,00

286 300,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 286 300,00 199,00

8 393 036,00

286 300,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 393 036,00 39 280,00 39 280,00

1 325 787,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 8 393 036,00 39 280,00 39 280,00

5 521,00 1 325 787,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

1 325 787,00 5 521,00 5 521,00

12 124 443,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 325 787,00 5 521,00

44 801,00 44 801,00

Wydatki bieżące 12 124 443,00 45 000,00 45 000,00

44 801,00 11 171 889,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 835 143,00 11 835 143,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 171 889,00 44 801,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 289 300,00 199,00 199,00 289 300,00

45 000,00 16 259 348,0216 259 348,02 45 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3980


	UCHWAŁA NR 120/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-26T12:09:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




